
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2022 
RADY GMINY W SZYDŁOWIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2022 r. 1452 ze zm.),  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 333),  art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.) w związku z art.9 i art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

2. Inkasentami należności z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego wyznacza 
się imiennie sołtysów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/251/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 31 marca 2022 r., poz. 3673). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6319232-AA61-46F0-8051-F814CF51430E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/292/2022 

Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 17 października 2022 roku 

 

Imienny wykaz inkasentów oraz wysokość  inkasa od pobranych kwot podatków 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa Wysokość wynagrodzenia 

od pobranych kwot podatków 

1. Magdalena Karwińska Budy Garlińskie 21 % 

2. Anna Bożena Bieranowska Dębsk 11 % 

3. Danuta Szeluga Garlino 8 % 

4 Mariusz Krajewski Giednia 15 % 

5. Elżbieta Chmielewska Kluszewo 9 % 

6. Marcin Wojciechowski Korzybie 15 % 

7. Wiesław Rydzewski Kozły-Janowo 12 % 

8. Stanisław Wiśniewski Krzywonoś 26 % 

9. Dorota Banaś Marianowo 15 % 

10. Paweł Szewczak Młodynin 15 % 

11. Danuta Bochenek Nosarzewo Borowe 15 % 

12. Urszula Pniewska Nowe Nosarzewo 19 % 

13. Stanisława Boczkowska Nosarzewo Polne 13 % 

14. Katarzyna Monika Kawecka Nowa Wieś 9 % 

15. Kazimierz Perdjon Pawłowo 19 % 

16. Tadeusz Kozicki Piegłowo-Kolonia 15 % 

17. Barbara Bączewska Nowe Piegłowo 8 % 

18. Anna Rudzińska Piegłowo-Wieś 12 % 

19. Beata Izabela Golbińska Nowa Sławogóra 15 % 

20. Ewa Anna Brodowska Stara Sławogóra 19 % 

21. Renata Kasza Szydłowo 8,3 % 

22. Elżbieta Burczyk Szydłówek 12 % 

23. Zofia Halina Łucjanek Trzcianka-Kolonia 15 % 

24. Beata Mitowska Trzcianka 19 % 

25. Piotr Olejkowski Tyszki-Bregendy 15 % 

26. Wiesława Szewczak Wola Dębska 21 % 

27. Małgorzata Gierczak Zalesie 11 % 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6319232-AA61-46F0-8051-F814CF51430E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

